Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Ціна за 1000 куб. м. природного газу становить:
10 873,76 грн. в т.ч. ПДВ – 1833,33 грн.
Загальна сума договору зменшиться на 8010,66
грн. та становить 2 401 772,02 гривень. (два
мільйони чотириста одна тисяча сімсот сімдесят
дві грн. 02 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 19-143